

Jens Jensen, Give A/S
Hvolgårdsvej 21, 7160 Tørring

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 36 20 29 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Jens Frede Teglgaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Jensen, Give A/S Hvolgårdsvej 21 7160 Tørring CVR-nr.: 36 20 29 20 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Signe Hanne Jensen, Torvegade 12, 7323 Give Lars Teglgård Jensen, Sejrupvej 77, Oksenbjerge, 7323 Give Jens Frede Teglgård Jensen, Torvegade 12, 7323 Give Hanna Teglgård Jensen, Danskehøj 10, Oksenbjerge, 7323 Give
Direktion	Jens Frede Teglgård Jensen, Torvegade 12, 7323 Give, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	Jens Jensen, Give Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med godskørsel for fremmed regning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.580.297 kr. mod 1.185.700 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.719 kr. mod -200.705 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Direktionen vurderer, at det kommende år vil udvise et positivt resultat, og selskabets egenkapital etableres via fremtidig indtjening i takt med at selskabets kundebase vokser og der fokuseres på en mere effektiv drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet hændelser, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.580.297	1.185.700
1 Personaleomkostninger	-1.189.713	-1.168.441
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-277.183	-222.224
Driftsresultat	113.401	-204.965
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.074	4.888
Andre finansielle indtægter	1.477	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-70.467	-56.147
Resultat før skat	48.485	-256.224
Skat af årets resultat	-16.766	55.519
Årets resultat	31.719	-200.705
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	31.719	0
Disponeret fra overført resultat	0	-200.705
Disponeret i alt	31.719	-200.705

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.833.259	2.694.393
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.833.259</u>	<u>2.694.393</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.833.259</u>	<u>2.694.393</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	394.266	580.670
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	633.562	506.290
Tilgodehavende selskabsskat	43.934	121.044
Periodeafgrænsningsposter	170.122	66.747
Tilgodehavender i alt	<u>1.241.884</u>	<u>1.274.751</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.241.884</u>	<u>1.274.751</u>
Aktiver i alt	<u>4.075.143</u>	<u>3.969.144</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-362.457	-394.176
Egenkapital i alt	<u>137.543</u>	<u>105.824</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	149.000	88.300
Hensatte forpligtelser i alt	<u>149.000</u>	<u>88.300</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.570.397	2.190.918
Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.725	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.198.538	1.323.238
Anden gæld	902.940	250.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.788.600</u>	<u>3.775.020</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.788.600</u>	<u>3.775.020</u>
Passiver i alt	<u>4.075.143</u>	<u>3.969.144</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-193.471	306.529
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-200.705</u>	<u>-200.705</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-394.176	105.824
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>31.719</u>	<u>31.719</u>
	<u>500.000</u>	<u>-362.457</u>	<u>137.543</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.121.048	1.095.859
Pensioner	52.179	57.935
Andre omkostninger til social sikring	4.841	5.276
Personalemkostninger i øvrigt	11.645	9.371
	<u>1.189.713</u>	<u>1.168.441</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.254	15.081
Andre finansielle omkostninger	60.213	41.066
	<u>70.467</u>	<u>56.147</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	3.045.900	2.395.500
Tilgang i årets løb	960.000	650.400
Afgang i årets løb	-584.400	0
Kostpris 31. december 2020	<u>3.421.500</u>	<u>3.045.900</u>
 Afskrivninger 1. januar 2020	-351.507	-129.283
Årets afskrivninger	-277.183	-222.224
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	40.449	0
Afskrivninger 31. december 2020	<u>-588.241</u>	<u>-351.507</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.833.259</u>	<u>2.694.393</u>
 4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
 Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.